
Jerycho Różańcowe
Nieustanna modlitwa Różańcowa za Ojczyznę 

w dniach od 3 – 10 maja 2020 r. 
o wybór Prezydenta Rzeczypospolitej Polski 

Adorując  Pana  Jezusa  w  Najświętszym  Sakramencie  (duchowo
nawiedzamy Najświętszy Sakrament w swoim parafialnym Kościele), 
odmawiając w każdej godzinie Różaniec Święty modlimy się w intencjach:

1.   Przeproszenie  Pana  Boga  w  Trójcy  Jedynego  i  w  duchu
wynagrodzenia  za  grzechy      
       własne,  w naszych rodzinach,  za grzechy całego polskiego
Narodu,  za grzechy świata,
2.  Błaganie o Miłosierdzie Boże, o potrzebne łaski dla Polski – aby Naród
Polski   
        przestrzegał  Dekalog
3.    O ustanowienie prawa chroniącego każde życie od poczęcia aż do
naturalnej śmierci,
4.    Aby Duch Święty odnowił oblicze polskiej  ziemi, o światło Ducha
Świętego dla Polaków,
5.   W intencji wszystkich prześladowanych Chrześcijan, o nawrócenie dla
prześladowców        
       i  wszystkich  wrogów  Kościoła  Świętego,  konających  w  stanie
ciężkiego grzechu,
6.   W intencji wszystkich chorych dotkniętych koronawirusem, ich rodzin,
umierających  na  
       wskutek tej choroby w samotności, bez możliwości pojednania się z
Panem  Bogiem;                
       w intencji wszystkich lekarzy opiekujących się chorymi, całej służby
niosącej  pomoc  
       chorym, rodzinom, w intencji wszystkich odbywających kwarantannę,
7.    intencje własne.

Odmawiamy w każdej godzinie modlitwy według proponowanego schematu

1. Modlitwę do Ducha świętego.
2. Część Różańca Świętego.
3. „Pod Twoją obronę … ”.
4. Modlitwę do Św. Józefa.
5. Modlitwa do Anioła Stróża Polski.
6. Koronkę do Bożego Miłosierdzia, Suplikacje
7. Modlitwę za Ojczyznę.

      8.  Modlitwę za kapłanów



JERYCHO ROŻAŃCOWE - PROGRAM CAŁODOBOWY

L.
p.

Od godz. - Do godz. Część Różańca
Świętego

1 00:00 – 1:00 Radosna
2 1:00 – 2:00 Światła
3 2:00 – 3:00 Bolesna
4 3:00 – 4:00 Koronka do Bożego

Miłosierdzia, Chwalebna
5 4:00 – 5:00 Radosna
6 5:00 – 6:00 Światła
7 6:00 –  7.00 Bolesna
8 7:00 – 8:00 Chwalebna
9 8:00 – 9:00  cz. Radosna

10 9:00 – 10:00 Światła
11 10:00 - 11:00 Bolesna
12 11:00 – 12:00 Chwalebna
13 12:00 – 13:00 Radosna
14 13:00 – 14:00 Światła
15 14:00 – 15:00 Bolesna
16 15:00 – 16:00 Koronka do Bożego

Miłosierdzia, Chwalebna
17 16:00 – 17:00 Radosna
18 17:00 – 18:00 Światła
19 18:00 –19:00 Bolesna
20 19:00 – 20:00 Chwalebna
21 20:00 – 21:00 Apel Maryjny, Radosna 
22 21:00 – 22:00 Światła
23 22:00 – 23:00 Bolesna



24 23:00 – 24:00 Chwalebna
                               

MODLITWA  DO DUCHA ŚWIĘTEGO

Duchu      Święty,     Boże     Przedwieczny,    Jedyny! Pragniemy Cię
przyjąć  na  ziemi  naszej,  pełnej  bólu  i  nieszczęścia,  jako  Pocieszyciela
obiecanego. Racz, o Duchu Przenajświętszy, nawiedzać nas i przeniknąć
całą ludzkość,    biedną, przygnębioną i przytłumioną jarzmem grzechu.
Sami już nie poradzimy sobie! 
Przyjdź  więc   Pocieszycielu,  oświeć nas i  wzmocnij   światłem  Łaski
Bożej,  wlej  w  nas  rozum który nas opuścił,   rozgrzej   serca   nasze  dla
miłości wielkiej, spraw, by bojaźń Boża i pobożność   trwały w duszach
naszych,  by  wszelki  grzech,  niewdzięczność    i  omyłki   precz  były
odrzucone,  by  Trójca Przenajświętsza Ojciec i Syn i Duch Święty
najmiłościwiej nam królowała!  Duchu Święty Pocieszycielu przeniknij nas
i całą ziemię odnów.   Amen

 (Kard. Mercier) Imprimatur: Gdańsk – Oliwa, dn.16 maja 1997 r. ks. dr Wiesław Lauer, Wikariusz 
Generalny Kurii Metropolitalnej Gdańskiej.

.    CZĘŚĆ RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

Po każdym dziesiątku Różańca należy dodawać:

1. „O  mój  Jezu,  przebacz  nam  nasze  grzechy,  zachowaj  nas  od  ognia
piekielnego,  zaprowadź  wszystkie  dusze  do  Nieba.  Dopomóż
szczególnie tym, którzy najbardziej potrzebują Twojego miłosierdzia”.

2. „O  Maryjo  bez  grzechu  pierworodnego  poczęta,  módl  się  za  nami,
którzy się do Ciebie uciekamy i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie
uciekają,  a  zwłaszcza  za  nieprzyjaciółmi  Kościoła  Świętego  i
poleconymi Tobie”.

3. „Święty Józefie – módl się za nami”

     4.  „Święty Michale Archaniele – swoim światłem oświecaj nas,
           Święty Michale Archaniele – swoimi skrzydłami ochraniaj nas,
            Święty Michale Archaniele – swoim mieczem broń nas”…..

Na zakończenie  części  Różańca Św.  dodajemy:

„Pod Twoją Obronę …”



„Potężna  Niebios  Królowo  i  Pani  Aniołów,  Ty,  która  otrzymałaś  od  Boga
posłannictwo  i  władzę,  by  zetrzeć  głowę  szatana,  prosimy  Cię  pokornie
rozkaż Hufcom Anielskim, aby ścigały szatanów, stłumiły ich zuchwałość, a
zwalczając ich wszędzie, strąciły do piekła. Święci Aniołowie i Archaniołowie
- brońcie nas  i strzeżcie nas. Amen.”

„Święty  Michale  Archaniele  wspomagaj  nas  w  walce,  a  przeciw
niegodziwości  i  zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną.  Oby go Bóg
pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów,
szatana  i  inne  duchy  złe,  które na zgubę dusz  ludzkich  po  tym świecie
krążą, mocą Bożą strąć do piekła.  Amen”

MODLITWA DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA

Do Ciebie  ,  święty Józefie,  uciekamy się  w naszej  niedoli.  Wezwawszy
pomocy  Twej  Najświętszej  Oblubienicy,  z  ufnością  również  błagamy  o
Twoją  opiekę.  Przez  miłość,  która  Cię  łączyła  z  Niepokalaną  Dziewicą
Bogarodzicą,  i  przez ojcowską Twą troskliwość,  którą otaczałeś Dziecię
Jezus,  pokornie  błagamy,  wejrzyj  łaskawie  na  dziedzictwo,  które  Jezus
Chrystus  nabył  krwią  swoją,   i  swoim  potężnym  wstawiennictwem
dopomóż  nam  w  naszych  potrzebach.  Opatrznościowy  Stróżu  Bożej
Rodziny, czuwaj nad wybranym potomstwem Jezusa Chrystusa. Oddal od
nas,  ukochany  ojcze,  wszelką  zarazę  błędów i  zepsucia.  Potężny nasz
wybawco,  przybądź  nam łaskawie  z  niebiańską  pomocą w tej  walce  z
mocami  ciemności,  a  jak  niegdyś  uratowałeś  Dziecię  Jezus  z
niebezpieczeństwa,  które  groziło  Jego  życiu,  tak  teraz  broń  świętego
Kościoła Bożego od wrogich zasadzek i od wszelkiej  przeciwności. Otaczaj
każdego  z  nas  nieustanną  opieką,  abyśmy  za  Twoim  przykładem,
i  Twoją  pomocą  wsparci  mogli  żyć   świątobliwie,  umrzeć  pobożnie  i
osiągnąć wieczną szczęśliwość w niebie . Amen.

MODLITWA DO ANIOŁA STRÓŻA POLSKI

Aniele  Stróżu  Polski,  przedziwny  Przewodniku  i  Opiekunie  Narodu
Polskiego! Razem z moim Aniołem Stróżem zwracam się do Ciebie, który
w  świetle  Bożym  widzisz  zamiary  jakie  ma  Bóg  względem  naszego
Polskiego Narodu. Oświecaj mojego Anioła Stróża, abym otwierając się na
jego natchnienia, nie tylko myślał o własnym zbawieniu, ale troszczył się
o zbawienie wszystkich rodaków, a przez to przyczyniał się do zbawienia
wszystkich ludzi.
Ukochany nasz Obrońco, wstawiaj się za wszystkimi Polakami, abyśmy w
życiu rodzinnym, gospodarczym, politycznym i kulturalnym otwierali drzwi



Chrystusowi  Panu,  naszemu  Bogu  i  Zbawcy.  Proś,  aby  Krew  Jezusa
Chrystusa broniła nas i całą naszą Ojczyznę od ataków szatana. Wstaw się
do swej Niebieskiej Królowej, Matki Jezusa i naszej duchowej Matki, aby
Polska na zawsze pozostała świętym królestwem Jezusa i Maryi. Amen.

 (ks. Marian Polak CSMA, za zgodą Kurii Diecezjalnej Warszawsko –Praskiej z dnia 19 IX 1994 r.
nr 2149/K/94 Wikariusz Generalny Bp Stanisław Kędziera)



                                       Modlitwa za Ojczyznę ks. Piotra Skargi

Boże, Rządco i Panie narodów, 
z ręki i karności Twojej racz nas nie wypuszczać, 
a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej naszej, 
błogosław Ojczyźnie naszej, by Tobie zawsze wierna, 
chwałę przynosiła Imieniowi Twemu 
a syny swe wiodła ku szczęśliwości.

Wszechmogący wieczny Boże, 
spuść nam szeroką i głęboką miłość ku braciom 
i najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej, 
byśmy jej i ludowi Twemu, 
swoich pożytków zapomniawszy, 
mogli służyć uczciwie.

Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje, 
rządy kraju naszego sprawujące, 
by wedle woli Twojej ludem sobie powierzonym 
mądrze i sprawiedliwie zdołali kierować.                                                      
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Modlitwa za Kapłanów

O Jezu Wiekuisty, Najwyższy Kapłanie, zachowaj Twoich kapłanów
W opiece Twojego Najświętszego Serca, gdzie nikt im nie może 
zaszkodzić.
Zachowaj nieskalanymi ich namaszczone dłonie,
które codziennie dotykają Twojego świętego ciała.

Zachowaj czystymi ich wargi, które zraszane są Twoją Najdroższą Krwią.
Zachowaj czystymi ich serca naznaczone wspaniałą pieczęcią Twojego 
Kapłaństwa.
Spraw aby wzrastali w miłości i wierności Tobie, 
Chroń ich przed zepsuciem i skażeniem tego świata.

Wraz z mocą przemiany chleba i wina udziel im również mocy przemiany 
serc.
Błogosław ich trudowi, aby wydał obfite owoce.
Niech dusze, którym służą, będą ich pociechą tu na ziemi,
A także wieczną koroną w życiu przyszłym.  Amen.
                                                                      
                                                                   (Modlitwa Św. Teresy od Dzieciątka Jezus)



LITANIA DO MATKI BOŻEJ GIETRZWAŁDZKIEJ

Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson.
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.
Synu Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, Matko Boża Gietrzwałdzka,       módl się  za nami,
Matko Boża Gietrzwałdzka, cudami słynąca…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nieustannie wstawiająca się za nami…
Matko Boża Gietrzwałdzka, błogosławiąca źródło wody cudownej…
Matko Boża Gietrzwałdzka, uzdrowienie chorych…
Matko Boża Gietrzwałdzka, pocieszycielko strapionych…
Matko Boża Gietrzwałdzka, ucieczko grzesznych…
Matko Boża Gietrzwałdzka, udzielająca wszelkiej pomocy…
Matko Boża Gietrzwałdzka, wypraszająca łaski…
Matko Boża Gietrzwałdzka, której tak zaufaliśmy…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do gorliwego odmawiania Różańca Świętego…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do czynienia pokuty…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do wstrzemięźliwości i powściągliwości…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do miłości i wierności małżeńskiej…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do gorliwości i pobożności…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do skromności i czystości…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do uczciwości i sprawiedliwości społecznej…
Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do łagodności i cierpliwości…

Matko Boża Gietrzwałdzka, racz nas nawiedzić w smutkach i utrapieniach naszych,     
wstawiaj się za nami,
Matko Boża Gietrzwałdzka, racz otoczyć opieką rodziny nasze…
Matko Boża Gietrzwałdzka, racz uchronić naszych ojców, mężów, braci i cały naród od 
plagi  pijaństwa…
Matko Boża Gietrzwałdzka, racz otoczyć swą macierzyńską opieką dzieci nasze…
Matko Boża Gietrzwałdzka, racz uchronić młodzież naszą od niewiary…
Matko Boża Gietrzwałdzka, racz zapalić pragnienie służby Bożej w sercach młodzieży 
naszej…
Matko Boża Gietrzwałdzka, racz być nam szczególną obroną w godzinę śmierci 
naszej…

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

Módl się za nami Matko Boża Gietrzwałdzka.
Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych!

Módlmy się:
Panie nasz Boże, daj nam, sługom Swoim, cieszyć się trwałym zdrowiem duszy i ciała, 



a  za  wstawiennictwem  Najświętszej  Maryi,  Pani  Gietrzwałdzkiej,  uwolnij  nas  od
doczesnych utrapień               i obdarz wieczną radością.  Przez Chrystusa, Pana
naszego.  Amen.

Modlitwa Nowenny Gietrzwałdzkiej
Prowadzeni orędziem Maryi

Matko Niepokalana, Pani Gietrzwałdzka!
Królowo Niebios i Pani Aniołów!

Ty ukazałaś się na warmińskiej ziemi,
aby wzywać do nawrócenia, pokuty,

żarliwej modlitwy różańcowej  i trzeźwości.
Prowadzeni Twym orędziem,

oddajemy się pod Twoją macierzyńską opiekę,
aby z radością przyjmować Ewangelię Twojego Syna.

Ty, która w Gietrzwałdzie obiecałaś,
że zawsze będziesz przy nas,

wstawiaj się za nami,
aby nasza wiara wyznawana, celebrowana

i praktykowana na co dzień,
pogłębiała się i owocowała

czynnym udziałem w życiu Kościoła
oraz podejmowaniem dzieł apostolskich.

Matko Niepokalanie Poczęta!
Ucz nas wiary, nadziei i miłości.

Królowo Różańca Świętego!
Przypominaj nam, że zbawienie
dokonane przez Twojego Syna

uobecnia się w życiu sakramentalnym Kościoła.
Uczennico Pańska i Matko Kościoła!

Pomagaj nam w rozeznawaniu
powołania chrześcijańskiego,

abyśmy prowadzeni przez Ducha Świętego,
dostrzegali znaki Bożej obecności w świecie
i byli posłuszni Jego natchnieniom.   Amen. 




